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T A R I F S 2023 2024
(ôrØcoPIEs A4__________

Photocopies particuliers R RV R RV

Noir 0,20 0,40 0,20 0,40

Couleur 0,80 1,60 0,80 1,60

Photocopies associations 50% du tarif
A3______________ A3______________

Photocopies particuliers R RV R RV

Noir 0,40 0,80 0,40 0,80

Couleur 1,60 3,20 1,60 3,20

Photocopies associations 50% du tarif

VENTE DE BOIS SUR PIED

le stère 8,00 8,50

LOCATIONS DES SALLES

SALLE GEO LEGROS
Particuliers de Ste Feyre avec repas (tarif par jour) 210 220

Particuliers ou associations extérieurs avec repas (tarif par jour) 320 335

Associations de Ste Feyre GRATUIT GRATUIT

Associations extérieures

A l’année une fois par semaine 300 315

A l’année deux fois par semaine 450 475

Particuliers de Ste Feyre réunions en bas (tarif par jour) 82 85

Particuliers de Ste Feyre réunions en haut (tarif par jour) 50 52

Particuliers ou associations extérieurs réunions en bas (tarif par jour) 135 140

Particuliers ou associations extérieurs réunions en haut (tarif par jour) 71 75

Participation aux dépenses d’énergie plus 50 C par jour pour les locations du 1er oct au plus 50 € par jour pour les locations du 1er Oct au
31 mars sauf: locations à l’année (tarif tout 31 mars sauf: locations à l’année (tarif tout

compris) et Associations de Ste Feyre (participation compris) et Associations de Ste Feyre
demandée uniquement pour les manifestations (participation demandée uniquement pour les

payantes( manifestations payantes)

Caution pour location salle du bas avec repas 150 150

BOULODROME
Particuliers de Ste Feyre Utili5ation ponctuelle 54 57

Particuliers extérieurs Utilisation ponctuelle 86 90

Associations de la commune GRATUIT GRATUIT

Associations

extérieures Utilisation ponctuelle 86 90

Associations extérieurs 1 fois par semaine à l’année 270 285

Participation aux dépenses d’énergie
plus 80€ par iour pour les locations du 1er octobre au plus 80€ par iour pour les locations du 1er octobre au

si mars sauf: Locations à l’année (tarif tout compris) et 31 mars sauf Locations à l’année )tarif tout comprisl er

Associations de Ste Feyre )participatiori demandée Associations de Ste Feyre Iparticipatios demandée

uniquement pour les manifestations payantes) uniquement pour les manifestations payantes)

Caution pour location aux particuliers et associations extérieures iso 150

ESPACE SPORTIF RAYMOND POULIDOR

Particuliers de Sainte-Feyre

Salle et hall d’entrée 240 253

Cuisine 166 175

Hall seul et terrasse 93 98

Particuliers et associations extérieurs

Salle et hall d’entrée 400 422

Cuisine 180 190

Hall seul et terrasse 132 140

Caution pour location aux particuliers et associations extérieures 300 300

Associations de Sainte-Feyre pour les entrées payantes

2ème fois 3ème fois 2ème fois 3ème fois

Salle et hall d’entrée 1ère fois gratuite 120 223 120 240

Cuisine 1ère fois gratuite 50 50 53 53

Hall seul et terrasse 1ère fois gratuite 66 66 70 70

Participation aux dépenses d’énergie plus 100 C par jour pour le gymnase, 50 C pour plus 100 C par jour pour le gymnase, 50 C

le hall et 150 C pour (es deus pour les pour le hall et 150 C pour les deux pour les

locations du 1er octobre au 31 mars sauf: locations du 1er octobre au 31 mars sauf:

Locations à l’année (tarif tout compris) et Locations à l’année (tarif tout compris) et

Associations de Ste Feyre (participation Associations de Ste Feyre (participation

demandée uniquement pour les demandée uniquement pour les

manifestations payantes) manifestations payantes)

Location de l’estrade à l’extérieur (transport, montage et démontage)

Tout particulier 270 285

Toute association 175 185

MAISON DES ASSOCIATIONS

Salle et chauffage associations de la commune GRATUIT GRATUIT

Particuliers et associations extérieures 55 60

Participation aux dépenses d’énergie plus 25 C parjour pour les locations du 1er plus 25 C par jour pour les locations du 1er

octobre au 31 mars octobre au 31 mars

Pour l’utilisation de l’ensemble des salles, sont considérées “associations de la commune”, les associations qui animent la commune par leurs activités



V

CIMETIERE 2023 2024 ——

Concessions au cimetière le m2 le m2
concession 30 ans 37 38

concession 50 ans 49 50

caveau provisoire

moins de 3 mois Gratuit Gratuit

De 3 à 6 mois 1,25 par jour 1,25 par jour

Au-delà 2,40 par jour 2,40 parjour

Columbarium
concession 5 ans 190 190

concession 10 ans 325 325

Concession 15 ans 445 445

RESTAURANT SCOLAIRE
-

Tarif enfant 3,35 3,50

Tarif adulte 7,00 7,90

ACCUEIL PERISCOLAIRE

Tarif matin 1,57 1,65

Tarif soir 1,57 1,65

ACCUEIL DE LOISIRS SANS HEBERGEMENT

Journée sans repas

Quotient familial jusqu’à 430€ 4,60 4,86

Quotient familial de 431 à 640€ 6,06 6,40

Quotient familial de 641 à 855€ 8,10 8,56

Quotient familial de 856 à 1070€ 10,13 10,70

Quotient familial supérieur à 1071€ 12,83 13,56

Extérieurs à la commune 12,90 13,62

1/2 journée sans repas

Quotient familial jusquà 430€ 2,30 2,43

Quotient familial de 431 à 640€ 3,03 3,20

Quotient familial de 641 à 855€ 4,05 4,28

Quotient familial de 856 à 1070€ 5,07 5,35

Quotient familial supérieur à 1071€ 6,42 6,78

Extérieurs à la commune 6,45 6,81

Une réduction de 15% est accordée si présence réelle de l’enfant pour une semaine entière avec des journées complètes

Séjour hiver 3 nuits/4 jours 14 enfants et 2 adultes

Quotient familial jusqu’à 430€ 179 179

Quotient familial de 431 à 640€ 195 195

Quotient familial de 641 à 855€ 211 211

Quotient familial de 856 à 1070€ 227 227

Quotient familial supérieur à 1071€ 244 244

Extérieurs à la commune 260 260

Mini camps (plus de 6 ans) 1 nuit! 2 jours 14 enfants et 2 adultes

Quotient familial jusquà 430€ 50 50

Quotient familial de 431 à 640€ 55 55

Quotient familial de 641 à 855€ 61 61

Quotient familial de 856 à 1070€ 66 66

Quotient familial supérieur à 1071€ 72 72

Extérieurs à la commune 77 77

Mini camps (plus de 6 ans) 2 nuits / 3 jours : 14 enfants et 2 adultes

Quotient familial jusqu’à 430€ 72 72

Quotient familial de 431 à 640€ 79 79

Quotient familial de 641 à 855€ 87 87

Quotient familial de 856 à 1070€ 95 95

Quotient familial supérieur à 1071€ 103 103

Extérieurs à la commune 111 111

BABY CAMP (moins de 6 ans) sur l’Accueil de Loisirs

Quotient familial jusqu’à 430 € 11 11

Quotient familial de 431 à 640€ 12 12

Quotient familial de 641 à 855€ 13 13

Quotient familial de 856 à 1070€ 14 14

Quotient familial supérieur à 1071€ 16 16

Extérieurs à la commune 17 17

Participations supplémentaires aux activités exceptionnelles de l’ALSH

Inférieur à 5€ par séance 1,50 1,50

de 5 à 10€ par séance 2,20 2,20

De 10 à 15€ par séance 3,60 3,60

de 15 à 25€ par séance 7,70 7,70

Supérieur à 25€ par séance 8,80 8,80

MINIBUS (mise a disposition des associations de la commune)
par kilomètre parcouru (le plein en carburant est en supplément (I 0,13 0,14

DROITS DE STATIONNEMENT - COMMERCES NON SEDENTAIRES
véhicule sans fourniture d’électricité par jour 1,50 1,50

véhicule avec fourniture d’électricité par jour 3,00 3,00

camion d’outillage ou déballage par 1/2 journée 30,00 30,00

Annexé à la délibération du Conseil Municipal n2O23-O65


